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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22307022A

2. Data e Regjistrimit 07/11/2022
3. Emri i Subjektit REI – AL PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.4, Qesarak, 
Rruga A. Moisiu , zona Kadastrale 8210 me nr pasurie 
5/336. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Germim dhe transport dheu per realizimin e ndertimeve te 

cdo lloji, banesa shumekateshe civile dhe ekonomike, per 
ndertim rrugesh, kanalesh, ura, ujesjelles, kanalizime, 
impiante vaditese, vepra arti te cdo lloji, vepra ujitje-kullimi-
impiante vaditese, diga, damba dhe objekte te cdo lloji, 
germim dheu per sistem elektrike, telefonike, montim i 
makinerive, paisjeve dhe instalime te ndryshme. Prodhim i 
materialeve dhe lendeve te para per ndertim si inerte, gure, 
gure dekorativ. Punime hidraulike, elektrike, etj.
Alfred Sida10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 01/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnverCurri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlfredSida

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REI – AL PARTNERS
E-Mail: reialpartnersshpk@gmail.com  
Telefon:  0696076250 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-027673-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414391AA-A7C0-4F10-874D-2FB577172BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A344730-2A73-49E5-86E8-B916ACA0AA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2CFD35-CD2C-4EBB-AA82-CEC8B5649849

